
ЗАКУСКИ

БАГЕТ С МАСЛОМ

МЕЗЕ С БАГЕТОМ

ТАР-ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ

ТАР-ТАР ИЗ ТУНЦА С ТАКУАНОМ И ГУАКАМОЛЕ

320 ₽

590 ₽

890 ₽

790 ₽

СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ, ГРЕБЕШКА И КРЕВЕТОК

ХРУСТЯЩИЕ БАКЛАЖАНЫ С ТОМАТАМИ И ГУАКАМОЛЕ

1290 ₽

590 ₽



ЗАКУСКИ

РИЕТ ИЗ ТУНЦА 

ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ

САЛАТ С РОСТБИФОМ

ФЕРМЕРСКИЕ СЫРЫ

САЛАТ С КРАБОМ И ЧУКОЙ

МАРИНОВАННЫЕ ОЛИВКИ

590 ₽

790 ₽

790 ₽

990 ₽

1290 ₽

490 ₽

ВИТЕЛЛО ТОННАТО 690 ₽



РОЛЛЫ

РОЛЛ С КРЕВЕТКАМИ КАТАИФИ

РОЛЛ В ШПИНАТЕ С ОПАЛЕННЫМ ТУНЦОМ И 
ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ

ЗАПЕЧЕННЫЙ РОЛЛ С КРЕВЕТКАМИ И ГОРГОНДЗОЛОЙ

РОЛЛ С УГРЕМ И СЛИВОЧНЫМ УНАГИ

РОЛЛ С ЛОСОСЕМ И КРЕМОМ МАНГО-ЮДЗУ САБАЙОН

РОЛЛ С ЛОСОСЕМ, ТУНЦОМ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ

860 ₽

860 ₽

960 ₽

1160 ₽

1160 ₽

960 ₽



НИГИРИ 2 ШТ.

ЗАПЕЧЕННЫЕ СУШИ

ЛОСОСЬ

ТУНЕЦ

ЛОСОСЬ

КРЕВЕТКА

УГОРЬ

КРЕВЕТКА

УГОРЬ

ТУНЕЦ

490 ₽

390 ₽

390 ₽

590 ₽

390 ₽

290 ₽

490 ₽

290 ₽



ПОКЕ

С ЛОСОСЕМ

С КРЕВЕТКОЙ

С ТУНЦОМ

890 ₽

790 ₽

790 ₽

СПАЙСИ СУШИ

ЛОСОСЬ

УГОРЬ

КРЕВЕТКА

ТУНЕЦ

390 ₽

390 ₽

290 ₽

290 ₽



СУПЫ

ТОМ ЯМ С КРЕВЕТКАМИ И КАЛЬМАРОМ

ФО-БО С ГОВЯДИНОЙ

КУРИНЫЙ СУП С ЛАПШОЙ

760 ₽

690 ₽

590 ₽



ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

ШНИЦЕЛЬ КУРИНЫЙ С ПРЯНЫМ СОУСОМ И САЛАТОМ

ПАСТА ЧЕТЫРЕ СЫРА

БЕФСТРОГАНОВ С ГРИБАМИ

ГОЛУБЦЫ С КРЕВЕТКАМИ И ОРЕХОВЫМ СОУСОМ

СУДАК В СЛИВОЧНО-ЛУКОВОМ СОУСЕ 

БУРГЕР С СУДАКОМ

ТРЕСКА СО СПАРЖЕЙ И СОУСОМ БЕРБЛАН

БУРГЕР С МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНОЙ И КОПЧЕНОЙ 
ПАПРИКОЙ

890 ₽

790 ₽

1290 ₽

890 ₽

960 ₽

 1290 ₽

 1490 ₽

960 ₽



ДЕСЕРТЫ

БАСКСКИЙ ЧИЗКЕЙК С МОЛОЧНЫМ ШОКОЛАДОМ И 
ФИСТАШКАМИ

МЕДОВИК С ЛЕСНЫМИ ЯГОДАМИ

АССОРТИ КОНФЕТ

690 ₽

590 ₽

360 ₽


